1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CW GROUP HOLDINGS LIMITED
創達科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1322）

延長根據一般授權認購新股份的
最後完成日期

茲提述創達科技控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年八月十四日的公告
（「該公告」），內容有關根據一般授權認購認購股份。除另有指明外，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公司董事會宣佈，根據認購方與本公司於二零一五年八月十四日訂立的認購協
議，認購方於二零一五年九月十八日聯交所交易時段後以書面形式通知本公司，
要求延長最後完成日期。

認購方已向國家外匯管理局申請就支付認購價批准離岸資金匯款。由於有關當局
若干延遲，達成認購協議所載的先決條件需要額外時間。因此，認購方已要求將
最後完成日期由二零一五年九月二十九日延長至二零一五年十一月十八日。

本公司與認購方將繼續按照達成認購協議條件的目標進行工作。展望未來，本公
司預期還將與認購方開展其他協作及╱或合作。

除延長最後完成日期外，認購協議的所有其他條款及條件均保持不變並將持續具
有完全效力。

由於認購事項完成須待認購協議所載條件達成後方可作實，故認購事項未必會進
行。因此，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

2

關於本集團

本集團是一家一站式精密工程解決方案供應商以及機床製造商及分銷商。總部位
於新加坡，並於中國設有生產設施。本集團為各種行業（包括建材、精密機床工
程、能源、電子╱半導體、汽車、油、氣及航海以及航天工業等）的客戶提供服
務。

承董事會命
創達科技控股有限公司

主席
黃觀立

香港，二零一五年九月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為黃觀立先生、黃文力先生及李展存先生；及本
公司獨立非執行董事為關正德先生、王賜安先生及陳漢聰先生。